Concordia Molinæ non fœdatur vilo conuicio in S. Augustinum, nec in posterioribus editionibus quidpiam spectans ad eum S. Doctorem fuit erasum, aut obliteratum. p. 424. n. 4827

Concordiæ editio nulla fuit accurata à Molina cum mutatione vel minima circa ea quæ in primitiua editione asseruit de S. Augustino respectu Scientiæ Mediæ. p. 642. n. 5875

B B b b

Concordia

Index Rerum notabilium,

Concordia Molinæ accuratè fuit examinata, & approbata per se, modoque peculiari à S. Generali Inquisitione Lusitanica, cuius authenticum testimonium & elogium infirmandum præteritur multis rationibus, quibus responderetur. p.648. à n.5596

Concordiæ manuscriptum censuræ Generalis Inquisitionis Lusitanicæ fuit à Molina oblatum. *ibid.* n.5599.

Concordia Molinæ quomodo & à quibus delata ad Iudices Fidei in Portugallie Regno. p.650. n.5607.

Concordiæ liber ab Academia Hispalensi approbatus. p.653. n.5620

Concordia Molinæ Magistro Bañes & nonnullis aliis discipulis eius & locis in Palæstra literaria, inuisa fuit; aliis autem non displicuit, & à multis examinata, & approbata fuit. p.639. n.5860.

Concurfus.

Concurfus primæ causæ immediatus & simultaneous ad agendum cum causis secundis, ab omnibus Philosophis & Theologis admittendus. p.69. n.2226.

Concurfus diuinus in actu primo quid sit, & quid in actu secundo. p.78. n.2274

Concurfus supernaturalis simultaneus, an debitus sit potentia obedientiæ actiue animæ humanæ. p.89. n.2854

Concurfus partialis immediatus & proximus, tum gratiæ, tum liberi arbitrii supponitur à S. Thoma. p.191. n.2867

Concurfus nostri non est ita tribuendum velle & currere nostrum in via salutis, ac concurfus gratiæ. p.192. n.2868

Concurfus diuinus, qui à creato determinatur, qualis sit, & quo sensu facile intelligi possit concursum creatum præcedere diuinum. p.685. n.5744.

Concurfus simultaneus omnipotentia diuinæ cum causis secundis nullatenus requireretur, si ab ea causaretur prædeterminatione physica, iuxta Scotum. p.440. n.4905

Conditio.

Conditionem quæ curat præuiâ connexionem cum conditionato, esse vel secundum se, vel secundum veritatem obiectiuam medium aptum, vt in ipsa certò & infallibiliter cognoscatur à Deo conditionatum, non asseritur à Iesuitis p.708. n.5850.

Congregatio.

Congregatio prima ad decisionem controuersia inter Dominicanos & Iesuitas orta, quando nam coram Clemente VIII. habita fuerit: vbi etiam multa ad eandem congregationes atinentia referuntur. p.311. n.4341

Congregationum coram Clemente VIII. & Paulo V. habitatum actis nullam fidem adhibendam esse, statutum est ab Innocentio X. p.311. n.4338. & p.312. n.4344.

Congregationes duplicis generis habitæ Romæ in causa PP. Dominicanorum, & Societatis; sed habitatum in absentia Summi Pontificis non est facile supputabilis numerus. p.315. num.4357. & 4358.

Congregatio Sanctissimæ Virginis Annuntiatæ in Salmantino Collegio florens, multisque priuilegiis illustissimorum Antistitum concessione decorata, est veluti Parochialis Ecclesia totius Iuuentutis Hispanæ ad hanc Academiam confluentis. p.805. col.1

Coniunctio.

Coniunctio Si, non semper illatiuè accipitur, ita vt conclusionem constituat. p.40. n.2089

Conradus.

Conradus Koëllinus concors cum Schola Societatis ex eius doctrina comprobatur, quamvis pro contraria Thomistarum sententia allegatus. p.622. à n.5789. & seqq.

Conradi verba sententiæ Societatis fauentia, in quibus nullum vel leuissimum indicium est de motione Dei quæ sit prædeterminatiua. pag.623. n.5791. & seqq.

Conradus excludit motionem diuinam, quæ sit per quidpiam impressum voluntati creatæ prædeterminatiua physice. *ibid.* n.5793

Conradus sine causa contra sententiam Societatis adducitur, cum docet associabilem esse infallibilem & efficacem Dei motionem cum libertate voluntatis creatæ. *ibid.* n.5794

Conradi doctrina asseritur, in qua non potuit supponere voluntatem creatam, quando liberè agit, determinari præuiè, & causaliter à Deo. p.623. & seqq. n.5795. & 5796.

Conradus minimè agnouit motionem diuinam præuiam cooperatiuè, præconnexamque cum actibus liberis non salutaribus; & de motione speciali, præuiæque ad actus salutare, nullibi dixit esse prædeterminatiuam. p.624. n.5797

Conradi doctrina de modificatione, determinationeque concurfus diuini per causam secundam, explicatur. *ibid.* n.5798. & seqq.

Conradi verba apposita ad doctrinam Societatis dictata. p.625. n.5803

Conradus reprobat præcedentiam motionis diuinæ ad actus naturales & liberos priuos, admittitque ad liberos salutare. p.626. n.5804

Conradus docens Deum inclinare ad omne posituum actus, non fatetur prædeterminare physice. *ibid.* n.5805.

Conradus valde remotus fuit non solum à prædeterminatione physica, sed etiam ab inclinatione absoluta attribuenda Deo erga materiale peccati causandum à voluntate creatæ. *ibid.* n.5806

Consultor.

Consultores designati à Clemente VIII. vt assisterent Congregationibus de controuersia auxiliorum diuinorum, quinam fuerint. p.304. n.4303

Consultores, qui iure, gratiæve suffragij admittere Congregationibus coram Sede Apostolica habitis, non omnes contra Scientiam Mediam & Molinam subscribere. p.306. n.4314. & seqq.

Consultores Romani quinam sententiæ Societatis fauerint, & pro ea subscriperint. p.309. n.4327

Consultorum prædictorum iudicium non facile est comperire, neque quinam damnarunt sententiæ Societatis, & in quibus punctis. p.312. n.4345

Consultorum qui contra Scientiam Mediam pronuntiarunt, iudicio non multum insistendum est. *ibid.* n.4346.

Consultores improbant Scientiam Mediam, non sunt magni incommodi Molinæ, aut sententiæ Societatis. p.313. n.4349

Consultorum Congregationes habitæ in absentia Summi Pontificis multæ fuere; sed horum pronuntiatio aspera in Scientiam Mediam in priuata Congregatione non multum ei præiudicat. p.315. n.4358.

Consultores Romani non sunt extrema insipientia notè inurendi, etsi censuerint doctrinam de Scientia Media alienam esse à S. Augustino, eique repugnantem è diametro. p.323. n.4383

Contingens.

Contingens ad contingentiæ & libera voluntatis creatæ cognoscenda, quæ supponatur futura conditionatè ex determinatione electiua eiusdem voluntatis, traditur modus vniformis. p.180. n.6157. & seqq.

Contingentiæ ad vtrumlibet nullo modo in causis suis cognosci possunt, ex S. Thoma. p.359. n.4547

Contingens quod est futurum, compositum est veritatis obiectiue respectu diuini intellectus. *ibid.* n.4545

Contingentiæ absolute futura voluntatis creatæ, quæ honesta sunt, possunt cognosci in prædefinitione supponente Scientiæ Mediæ. p.361. n.4554

Contingentiæ conditionata & absoluta voluntatis creatæ non cognoscuntur in essentia diuina, vt determinata per decretum antecedenter efficac. p.400. n.4723.

Contingens possibile, & contingens non futurum dantur, ac proinde contingens non est restringendum ad futurum. p.704. n.5831

Contingentiæ & libera voluntatis creatæ cognoscuntur à Deo vt possibilis & futura conditionatè, vel absolute in sua essentia & omnipotentia. p.776. n.6148

Contingens & liberum voluntatis creatæ, quo sensu nullum sit futurum ante decretum. *ibid.* n.6149.

Contingentiæ & libera voluntatis creatæ, tam conditionata, quàm absoluta, quomodo cognoscantur à Deo. p.777. n.6149

Contingentiæ ad vtrumlibet non possunt cognosci certò in suis causis, sed tantum in seipsis vt presentibus, iuxta D. Thomam. p.786. n.6176

Contingens non est infallibiliter cognoscibile vt futurum. p.787. n.6180

Vide Futurum.

Controuersia.

Controuersia in puncto de gratia agitatur à S. Augustino, & aliis Patribus Catholicis contra Pelagianos & Semipelagianos, in quo præcisè constituta sit; & quomodo distent Iesuitæ ab horum sensu improbaro. p.263. n.4117. & seqq.

Controuersia S. Augustini cum Pelagianis quæ fuerit, & an eadem sit, vel differat ab ea quæ præcedenti seculo nata est inter PP. Dominicanos & Societatis. p.278. n.4140

Controuersia inter Dominicanos & Iesuitas orta in materia de gratia, S. Francisci Salsij consilio à Paulo V. terminata fuit. p.310. n.4337

ad Controuersia prædictæ decisionem iubet Clementis VIII. Congregationes coram se fieri, & in eis se præsentè disputari. p.311. n.4341

Controuersia inter PP. Dominicanos, & Societatis ad hanc vsque diem manet indecisa, parumque ad eius decisionem disponitur via per priuatas censuras. p.312. n.4358. & seqq.

de Controuersia qualibet implexa & ardua semper verum fuit, quod tardè erantur, quæ altè iacent; & veniet tempus, quo ista, quæ nunc latent, in lucem dies extrahat, & longioris æui diligentia. p.641. n.5869

Cordubensis.

Antonium Cordubensem tribus ex capitibus Scientiæ Mediæ refragari intenditur, quibus discussis nihil ex eius doctrina Scholæ Societatis aduersum eruitur. p.512. à n.5257. & seqq.

Cordubensis clarè expressit ad futurorum contingentium cognoscibilitatem non esse requisitum decretum antecedenter efficac voluntatis diuinæ, data ab eo hypothesi impossibili de diuina R.P. Gabr. de Henao, *Scient. Med. Pars 11.*

Sententiarumque insignium.

voluntate non causa rerum, asserenteque Deum adhuc præsciturum futura contingentiæ. p.513. n.5262.

Cordubensis dilucide docuit, propositiones de futuro contingenti esse in se determinatè veras, & falsas. *ibid.* n.5263

Cordubensem in variis locis cum Schola Societatis concordare conuincitur, quorum aliqua recensentur. *ibid.* & seqq. n.5265

Cordubensi displicuit opinio quadam Scoti, intellecta de determinatione efficaci diuinæ voluntatis, Scientiam Mediam non præsupponente, quæ esset medium ad cognoscenda futura contingentiæ, & libera voluntatis creatæ p.514. n.5266.

Cordubensis potenter resutantis modum quendam, quo aliqui defendebant voluntatem Dei præuiè requisitam & efficacem concurrenti cum causis secundis liberis, verba referuntur. *ibid.* n.5267.

Cordubensis apertè tradit Scientiam Mediam. p.515. n.5270.

Cordubensis saluans creatæ voluntatis libertatem, remouet ex parte intellectus, & voluntatis diuinæ, necnon ex parte auxiliorum gratiæ omnè, quod vt requisitum præcedat cum determinata connexionem actum quem elicit. *ibid.* n.5273

Cordubensis censura siue contra Durandum, siue contra alios innominatos discutitur. p.516. à n.5274 & seqq.

Cordubensis per verba *virtutem influxam*, non significat prædeterminationem physicam impressam causæ secundæ, nec verbo *sufficiensimè*, indicat apud ipsum prædeterminatio efficacem, cum in aliis dubiis apprimè exprimat principia opposita extremo cum prædeterminatione causæ secundæ liberæ. p.517. n.5279